ہماری ساری توجہ جسمانی تقاضوں اور ضرورتوں تک محدود ہو کر رہ گئی ہے۔ جسم کو کوئی عارضہ لاحق ہو جائے تو ہم بے چین ہو جاتے ہیں جبکہ ہماری روح اگر بیمار پڑے مردہ اور مصلح ہو جائے تو ہمیں کوئی تشویش لاحق نہیں ہوتی۔

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ
لاہور

ندائے خلافت

جلد 10 شماره 14

9 تا 3 مئی 2001ء

(۱۳۲۸ھ صفر المظفر ۱۴۲۲ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خان

معاونین: مرزا ایوب بیگ، مرزا ندیم بیگ

نعیم اختر عدنان، سردار اعوان

انور کمال میو

مگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس، ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور